2020 年 3 月 25 日，上市公司召开第十届董事会第十六次会议，审议通过了

与本次交易的重组预案相关的议案。

2、交易对方已履行的决策和审批程序

本次交易的交易对方均已就其参与本次交易履行了现阶段的内部决策程序。

（二）本次交易尚需履行的决策和审批程序

1、本次交易所涉及的标的公司的审计、评估等工作完成后，上市公司再次

召开董事会审议本次重组的正式方案；

2、相关交易对方根据相关法律法规要求履行必要的批准或备案程序；

3、上市公司股东大会审议通过本次交易的相关议案；

4、本次交易获得中国证监会的核准；

5、取得其他为完成本次交易所必需的第三方或境内外政府机关做出的同意、

批准或核准（如需）。

上述批准或核准属于本次交易的前提条件。本次交易能否取得上述批准或核

准存在不确定性，而最终取得批准或核准的时间也存在不确定性，提请投资者注

意相关风险。

六、本次重组对上市公司的影响

（一）本次交易对公司主营业务的影响

闻泰科技为全球主流电子品牌客户提供智能硬件的研发设计和智能制造服

务，是全球手机出货量最大的 ODM 龙头公司，市场占有率超过 10%。同时，闻

20

泰科技拥有自建模具厂和完善的智能化生产线，市场趋势预判能力和客户需求敏

感度强，供应链管理能力和交付速度优势突出，占据市场领先地位。

2019 年，闻泰科技完成对于安世集团控制权的收购，顺利进入半导体行业。

安世集团为世界一流的半导体标准器件供应商，专注于逻辑、分立器件和

MOSFET 市场，拥有 60 余年半导体专业经验，其客户包括中游制造商和下游电

子品牌客户，如博世、华为、苹果、三星、华硕、戴尔、惠普等知名公司。闻泰

科技与安世集团处于产业链上下游，在客户、技术和产品等多方面具有协同效应，

双方在整合过程中可以实现资源的互相转换，加速安世集团在中国市场业务的开

展和落地，通过上市公司的资源进一步拓展其在消费电子领域的市场。

本次交易系上市公司收购安世集团上层持股结构中的相关少数股东权益。交

易前后上市公司的主营业务范围不会发生变化，本次交易有利于上市公司与安世

集团深化整合，进一步发挥双方在业务、技术和产品上的协同发展，实现上市公

司长期可持续发展。本次交易募集配套资金拟用于支付本次交易现金对价、标的

公司项目建设、补充上市公司流动资金以及偿还上市公司债务等。上述募集资金

的实施有利于增强交易完成后上市公司的财务安全性及可持续发展能力，实现高

质量发展。

（二）本次交易对上市公司股权结构的影响

如果不考虑本次交易配套融资新增股本的影响，本次交易完成前后公司的股

本结构如下：

股东姓名或名称
重组前 新增发行股

份数（股）

重组后

股份数量（股） 股份比例 股份数量（股） 股份比例

张学政及其一致

行动人合计
190,946,037 16.99% - 190,946,037 16.01%

其中：闻天下 153,946,037 13.70% - 153,946,037 12.91%

张学政 37,000,000 3.29% - 37,000,000 3.10%

格力电器及其一

致行动人
128,279,035 11.41% - 128,279,035 10.76%

其中：格力电器 35,858,995 3.19% - 35,858,995 3.01%

珠海融林 92,420,040 8.22% - 92,420,040 7.75%

21

股东姓名或名称
重组前 新增发行股

份数（股）

重组后

股份数量（股） 股份比例 股份数量（股） 股份比例

云南省城投及一

致行动人合计
122,989,739 10.94% - 122,989,739 10.32%

其中：云南省城投 91,126,418 8.11% - 91,126,418 7.64%

云南融智 31,863,321 2.83% - 31,863,321 2.67%

国联集成电路 121,555,915 10.81% - 121,555,915 10.20%

上海鹏欣及其一

致行动人
82,252,836 7.32% - 82,252,836 6.90%

其中：西藏风格 28,363,047 2.52% - 28,363,047 2.38%

西藏富恒 28,363,047 2.52% - 28,363,047 2.38%

上海鹏欣 25,526,742 2.27% - 25,526,742 2.14%

昆明产投 70,576,158 6.28% - 70,576,158 5.92%

合肥芯屏 - - 53,869,230 53,869,230 4.52%

袁永刚 - - 7,547,918 7,547,918 0.63%

宁波中益 - - 3,828,634 3,828,634 0.32%

宁波益昭盛 - - 1,797,463 1,797,463 0.15%

建广资产 - - 854,447 854,447 0.07%

北京中益 - - 370,303 370,303 0.03%

其他股东 407,433,989 36.25% - 407,433,989 34.17%

上市公司股本 1,124,033,709 100.00% 68,267,995 1,192,301,704 100.00%

如果不考虑本次交易中配套融资新增股本的影响，本次交易后，张学政及其

一致行动人共控制公司 16.01%股权，张学政仍为公司实际控制人。

本次募集配套资金总额不超过 580,000 万元，募集配套资金金额不超过本次

交易中以发行股份方式购买资产的交易价格的 100%。配套融资发行股份数量将

不超过本次交易前上市公司总股本的 30%，本次交易前上市公司的总股本为

1,124,033,709 股，因此本次配套融资的发行股份数量不超过 337,210,112 股。假

设本次交易中配套融资的发行价格按本次交易停牌前 20 个交易日均价的 80%进

行测算，配套融资拟发行股数为 53,055,250 股。

考虑配套融资因素，本次交易完成前后，上市公司股本结构具体如下：

股东姓名或名称
重组前 新增发行股

份数（股）

重组后

股份数量（股） 股份比例 股份数量（股） 股份比例

22

股东姓名或名称
重组前 新增发行股

份数（股）

重组后

股份数量（股） 股份比例 股份数量（股） 股份比例

张学政及其一致

行动人合计
190,946,037 16.99% - 190,946,037 15.33%

其中：闻天下 153,946,037 13.70% - 153,946,037 12.36%

张学政 37,000,000 3.29% - 37,000,000 2.97%

格力电器及其一

致行动人
128,279,035 11.41% - 128,279,035 10.30%

其中：格力电器 35,858,995 3.19% - 35,858,995 2.88%

珠海融林 92,420,040 8.22% - 92,420,040 7.42%

云南省城投及其

一致行动人合计
122,989,739 10.94% - 122,989,739 9.88%

其中：云南省城投 91,126,418 8.11% - 91,126,418 7.32%

云南融智 31,863,321 2.83% - 31,863,321 2.56%

国联集成电路 121,555,915 10.81% - 121,555,915 9.76%

上海鹏欣及其一

致行动人
82,252,836 7.32% - 82,252,836 6.60%

其中：西藏风格 28,363,047 2.52% - 28,363,047 2.28%

西藏富恒 28,363,047 2.52% - 28,363,047 2.28%

上海鹏欣 25,526,742 2.27% - 25,526,742 2.05%

昆明产投 70,576,158 6.28% - 70,576,158 5.67%

合肥芯屏 - - 53,869,230 53,869,230 4.33%

袁永刚 - - 7,547,918 7,547,918 0.61%

宁波中益 - - 3,828,634 3,828,634 0.31%

宁波益昭盛 - - 1,797,463 1,797,463 0.14%

建广资产 - - 854,447 854,447 0.07%

北京中益 - - 370,303 370,303 0.03%

配套融资方 - - 53,055,250 53,055,250 4.26%

其他股东 407,433,989 36.25% - 407,433,989 32.72%

上市公司股本 1,124,033,709 100.00% 121,323,245 1,245,356,954 100.00%

考虑配套融资，以合计发行 121,323,245 股计算，本次交易后，张学政及其

一致行动人闻天下共控制公司 15.33%股份，张学政仍为公司实际控制人。

（三）本次交易完成后上市公司仍满足上市条件

本次交易前后，上市公司的股本总额均超过 4 亿元。本次交易后，社会公众

23

股占上市公司总股本的比例不少于 10%，符合《股票上市规则》所规定的“公司

股本总额超过四亿元，公开发行股份的比例为 10%以上”的要求，上市公司股权

分布不存在《股票上市规则》所规定的不具备上市条件的情形。

七、本次重组相关方做出的重要承诺

承诺方 承诺事项 承诺的主要内容

上市公司

关于所提供

资 料 真 实

性、准确性

和完整性的

承诺函

1、本公司保证在本次重组过程中所提供的信息均为真实、准确和

完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏；

2、本公司保证向参与本次重组的各中介机构所提供的资料均为真

实、准确、完整的原始书面资料或副本资料，资料副本或复印件

与原始资料或原件一致；所有文件的签名、印章均是真实的，该

等文件的签署人业经合法授权并有效签署该文件，不存在任何虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏；

3、本公司保证已履行了法定的披露和报告义务，不存在应当披露

而未披露的合同、协议、安排或其他事项；本公司负责人、主管

会计工作的负责人和会计机构负责人保证重组报告书及其摘要所